
 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 11 – 24.07.2023 

 
VERBALE SEDUTA DEL 07/12/2023 

(seduta economica) 

 

PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI GESTIONE ORDINARIA IMU ED ACCERTAMENTI 
IMU/TASI - PERIZIA DI STIMA AREE EDIFICABILI – ELABORAZIONE E ATTIVAZIONE 
SUPPORTO TECNICO GESTIONALE “GEOPORTALE” AL FINE DI INDIVIDUARE E DEFINIRE IL 
VALORE DELLE AREE EDIFICABILI - SEGNALAZIONI QUALIFICATE ALL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE – PERIODO 01/01/2024 – 31/12/2026 CON POSSIBILE RINNOVO PER ULTERIORI 3 
ANNI NEL COMUNE DI CASTEGNATO (BS) - CIG: A01F47A271 - CODICE NUTS: ITC47  

 
In data 07/12/2023 alle ore 10:15, si è riunita, la Commissione giudicatrice composta da: 

• Dott.ssa Daniela Terlenghi, Funzionario del Comune di Castegnato (BS) - in qualità di 
Presidente della Commissione; 

• Dott.ssa Elisabetta Mazzucchelli, Funzionario ad alta qualificazione del Comune di Castegnato 
(BS) - in qualità di Componente della Commissione; 

• Geom. Giovanni Galesi, Istruttore Direttivo Tecnico della Comunità Montana di Valle 
Trompia (BS) - in qualità di Componente della Commissione; 

Il presente verbale è redatto ad opera del segretario verbalizzante Andrea Dondi componente 
dell’Ufficio CUC di Area Vasta Brescia - Sdt di Valle Trompia. 
 
Si prende atto del punteggio assegnato dalla Commissione giudicatrice all’offerta tecnica dell’unico 
concorrente in gara, come di seguito indicato: 
 

OFFERTA 

NR. 
NOME PARTECIPANTE 

PUNTEGGIO 

TECNICO 

1 
RETE SOCIALE TRIBUTI IMPRESA SOCIALE 
SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS – 
C.F./P.IVA: 03412870986 

72,00/80 

 
L’offerta ha ottenuto il punteggio minimo per accedere all’apertura dell’offerta economica, così come 
specificato al paragrafo 18.1 del Disciplinare di gara. 
 
 
La Commissione giudicatrice procede all’apertura della “Busta telematica – offerta economica” 
presentata dal concorrente in gara e dà lettura dell’offerta e del punteggio assegnato: 
 
 



 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 11 – 24.07.2023 

 

OFFERTA 

NR. 
NOME PARTECIPANTE % AGGIO 

PUNTEGGIO 

ECONOMICO 

1 

RETE SOCIALE TRIBUTI IMPRESA 
SOCIALE SOCIETA COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS – C.F./P.IVA: 
03412870986 

23% 20,00/20,00 

 

Il punteggio finale risulta pertanto essere il seguente: 

OFFERTA 

NR. 
NOME PARTECIPANTE 

PUNTEGGIO 

TECNICO 

PUNTEGGIO 

ECONOMICO 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 

RETE SOCIALE TRIBUTI IMPRESA 
SOCIALE SOCIETA COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS – C.F./P.IVA: 
03412870986 

72,00/80,00 20,00/20,00 92,00/100,00 

 

Essendo le offerte ammesse inferiori a cinque non si procede al calcolo della soglia di anomalia 
(paragrafo 23. Della Disciplinare di gara); 

 
La Commissione giudicatrice, pertanto: 

• propone l’aggiudicazione al concorrente primo classificato RETE SOCIALE TRIBUTI 
IMPRESA SOCIALE SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS, con sede legale in via 
Per Rovato n. 37/39 - 25046 Cazzago San Martino (BS) – C.F. e P.IVA: 03412870986, che ha 
ottenuto un punteggio totale pari a punti 92,00/100, offrendo un aggio del 23,00% (di cui 
€ 135.000,00 quali costi della manodopera ed € 1.000,00 quali oneri propri della sicurezza 
aziendali), più oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 0,00; 

• demanda al RUP la valutazione dell’eventuale congruità dell’offerta, così come previsto 
dall’articolo 110, comma 1 del D.lgs. n. 36/2023. 

• demanda al RUP l’eventuale verifica dell’equivalenza delle tutele del CCNL applicato 
dall’aggiudicatario, nel caso tale contratto sia diverso rispetto a quello indicato 
dall’Amministrazione negli atti di gara, ai sensi dell’art. 11, comma 4, del D.lgs. n. 36/2023. 

 
 
La seduta è chiusa alle ore 10:30 del 07/12/2023 

 

Letto confermato e sottoscritto. 

 



 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 11 – 24.07.2023 

 
Il Presidente della Commissione: Dott.ssa Daniela Terlenghi 

 

 

I Componenti: Dott.ssa Elisabetta Mazzucchelli                        Geom. Giovanni Galesi 

 

 

Il Segretario verbalizzante: Andrea Dondi 

(originale agli atti)  


